PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
t6n, ouveo MnIpti Mei/ lefte*

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Pregão de TEJUÇUOCA torna público, que licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, processo n° 2021.09.20.01 - PE - FMS, do tipo Menor preço por Lote cujo objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ODONTOLOGICO (CONSUMO E

PERMANENTE), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UMIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, JUNTO A

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA, CONFORME PROJETO BÁSICO DO TERMO

DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL. A realizar-se no dia 22 de Outubro de 2021, às 09:00hs
(horário de Brasília), foi adiado para o dia 03 de Novembro de 2021 às 14:00. Motivo de
adiamento: Modificações no Termo de Referência, maiores informações na sala da Comissão de
Licitação, na sede da Prefeitura municipal, pelc telefones (85)-99299-2315, e nos sites
www tce.ce gov br e e www.bll.org.br. Local: Bolsa de Licitações do Brasil — BLL www.b11.org.br

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca/CE: Francisco David Mendes Pinto.
Tejuçw,ca, 20 de Outubro de 2021 77

/74~ O V- to
Francisco David Mendes Pinto

Pregoeiro

PUBLICAR, para circular no dia 21/10/2021, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ.

UNIDADE ADMINISTRATIVA — SECRETARIA DE SAÚDE.

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-01 CGF n° 06.920.921-5

www.tejuçpoca.ce.ggv